
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA

2O21NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s.



Víc než nemocnice …

 

 

1. místo 
NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S. 

Jihočeský kraj 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ 
V KATEGORII 

 



1

O
B

SA
H

OBSAH

ÚVOD

  

Úvodní slovo hejtmana Jihočeského kraje  2

Úvodní slovo předsedy představenstva Nemocnice České Budějovice, a.s.   3

Statutární orgány a vedení společnosti  4–5

Dozorčí rada 6

Zpráva dozorčí rady za rok 2021   7–8

Organizační struktura 2021   9

Jednotlivá oddělení 2021   10–11

Léčebná péče – základní ukazatele oddělení 2020– 2021   12–13 

Léčebná péče – základní kapacitní ukazatele, personální a mzdová politika   14–15 

EKONOMIKA

  

Zpráva nezávislého auditora  17–21

Rozvaha k 31. 12. 2021  22–25

Výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2021  26–27

Přehled o peněžních tocích 2021  28

Přehled o změnách vlastního kapitálu 2021  29

Příloha k účetní uzávěrce 2021  30–49

Zpráva o vztazích společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s.   51–75

Finanční a nefinanční informace dle § 21 odst. 2 zákona o účetnictví   76–78

Výsledná kalkulace vyrovnávací platby 2021   79

Poskytování informací   80



2 

Ú
V

O
D

N
Í S

LO
V

O
 H

EJ
TM

A
N

A
 J

IH
O

Č
ES

K
ÉH

O
 K

R
A

JE

Milí Budějovičáci,

rok 2021 znamenal po obtížném roce 
2020 naději. Naději, že očkování bude 
znamenat onu pověstnou „tečku“ 
za koronavirem. Tečku za všemi 
omezeními, tečku za přeplně-
nými nemocnicemi, zavřenými 
školami, divadly, kiny, restau-
racemi. „Pro návrat do nor-
málu uděláme maximum,“ 
řekli jsme si a hned začát-
kem ledna začali budovat 
velkokapacitní vakcinační 
centra, která budou schopna 
proočkovat až šest tisíc lidí 
denně. Od myšlenky k realiza-
ci za necelé dva týdny. A tak už 
19. ledna stálo první očkovací centrum 
na českobudějovickém výstavišti. Brzy 
poté nabízela naše OČKO centra své služby i v dal-
ších okresních městech.

Veliké poděkování a obdiv patří všem, kteří se 
na fungování OČKO center podíleli. Pracovali přesně, 
rychle a profesionálně. Nehledě na dlouhé a únav-
né pracovní směny byli ke všem klientům vždy milí, 
ochotní, pozorní a obětaví. Jen díky nim, našim jiho-
českým zdravotníkům a dobrovolníkům, dnes může-
me říci, že jsme v roce 2021 nemuseli řešit kolabující 
zdravotnictví. A nejen to. Dokonce jsme pomáhali 
i ostatním krajům, které se dostaly za hranu svých 
kapacit. Právě to je obrovská výhoda Jihočeského 
kraje v porovnání s kraji ostatními. Jihočeské nemoc-
nice, a.s., jakožto holding dohromady tvoří kompakt-
ní systém, ve kterém mezi sebou jednotlivé okresy 
v maximální míře spolupracují. I díky tomu jsme zatím 
nikdy nemuseli žádat o pomoc zdravotnická zařízení 
mimo náš kraj. O Jihočechy se díky naší síti nemoc-
nic dokážeme vždy i ve velmi krizových situacích 

postarat sami. Na to jsem jako hejtman skuteč-
ně pyšný.

Jestli pandemie přinesla něco 
pozitivního, tak skutečnost, že 

jsme v tomto období měli jedi-
nečnou příležitost ověřit si, jak 
naše nemocnice fungují v kri-
zovém režimu. Vedení všech 
jihočeských nemocnic v době 
pandemie zároveň prokázalo 
své manažerské schopnosti. 

I v období největší zdravotnic-
ké krize v zemi dokázalo pokra-

čovat v  rozdělaných projektech, 
které nemocnice neustále posou-

vají dopředu. O  tom svědčí i  fakt, že 
i v minulém roce jihočeské nemocnice ob-

sadily všechny přední příčky celostátního hodno-
cení společnosti HealthCare Institute. Nemocnice 
České Budějovice, a.s., se v roce 2021 v uvedeném 
hodnocení stala absolutním vítězem, druhá skonči-
la Nemocnice Strakonice, a.s., třetí byla Nemocnice 
Písek, a.s., a Českokrumlovská nemocnice pak zví-
tězila v kategorii Finanční kondice. Všem kolegyním 
a kolegům bych rád za tento výsledek ještě jednou 
co nejsrdečněji poděkoval a pogratuloval k němu. 
Těším se, že v dalších letech se budeme moci více 
zaměřit na další rozvoj našich nemocnic. Zdravotní-
ci v našich nemocnicích už mnohokrát dokázali, že 
patří k nejlepším v republice. Zaslouží si to nejkva-
litnější zázemí, stejně jako si vy, Jihočeši, zasloužíte 
špičkovou zdravotní péči. 

MUDr. Martin Kuba 
hejtman Jihočeského kraje

ÚVODNÍ SLOVO HEJTMANA 
JIHOČESKÉHO KRAJE



3

Ú
V

O
D

N
Í S

LO
V

O
 P

Ř
ED

SE
D

Y
 P

Ř
ED

ST
A

V
EN

ST
V

A
 N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

Vážené dámy, vážení pánové,

patrně všichni jsme si rok 2021 představovali 
trochu jinak, bez dalších nestandardních situ-
ací a bez různých omezení z nich plynou-
cích. Přes to všechno i v uplynulém 
nelehkém roce zarámovaném pan-
demií covidu-19 naše nemocnice 
obstála. Díky našim obětavým 
zaměstnancům jsme se postara-
li o všechny pacienty, kteří naši 
pomoc potřebovali, dokonce 
jsme přejímali pacienty z jiných 
krajů. Pokračovaly rozvojové 
a investiční projekty nemocnice. 

Rok 2021 byl druhým rokem 
světové pandemie covidu-19. Mi-
mořádná opatření bezprecedentně 
měnící provoz nemocnice v roce 2020 
byla v  roce 2021 již opatřeními známými, 
předvídatelnými a do jisté míry rutinními, přesto 
však náročnými zejména pro psychiku všech zúčast-
něných. Uplynulý rok nicméně přinesl zásadní změnu 
v boji s covidem-19, a to očkování. Zajišťovali jsme ho 
nejen v nemocnici, ale řadu měsíců v očkovacím cen-
tru na českobudějovickém výstavišti. S počtem 236 
tisíc aplikovaných vakcín za rok 2021 jsme se stali 
5. nejvýkonnějším očkovacím centrem v zemi. 

Věnovali jsme se však i jiným hrozbám. Proběh-
lo rozsáhlé školení zaměstnanců v oblasti zásad cho-
vání v případě ohrožení v rámci projektu zaměřeného 
na zvýšení bezpečnosti Nemocnice České Budějovi-
ce, a.s. jako měkkého cíle. Nekončícím procesem je 
zvyšování naší kybernetické bezpečnosti v  součin-
nosti s Národním úřadem pro kybernetickou a infor-
mační bezpečnost (NÚKIB) nebo důraz na ochranu 
osobních údajů podle Nařízení EU 679/2016 GDPR.

Čistý obrat nemocnice dosáhl 6,7 miliardy korun 
a výsledek hospodaření po zdanění je 140 milionů 
korun. Veškerý zisk bude jako vždy investován zpět 
do nemocnice. V roce 2021 pokračovala realizace 
stavebních investic v rámci projektu Restrukturaliza-
ce a rekonstrukce horního areálu českobudějovické 
nemocnice v celkové výši 710 milionů Kč. Byla do-
končena nástavba pavilonu C nad lineárními urychlo-
vači, ve které vznikly nové prostory endoskopického 
centra Gastroenterologického oddělení a hemodia-
lyzačního střediska Interního oddělení. Rovněž jsme 
pokračovali v nákupu přístrojové techniky, investice 
z vlastních zdrojů dosáhly 126 milionů Kč. Celkem 

jsme v roce 2021 proinvestovali rekordních 883 mi-
lionů Kč.

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
obhájila své loňské vítězství v  celo-

státním průzkumu společnosti He-
althCare Institute (HCI) a stala se 
tak nejlepší nemocnicí ČR 2021. 
Kromě celkového vítězství jsme 
uspěli také v kategorii bezpeč-
nost a  spokojenost zaměst-
nanců. To je pro nás obzvlášť 
důležité, protože od roku 2019 
naplňujeme personální politiku 

nově formulovanou na  základě 
provedené rozsáhlé personální in-

ventury. Již třetím rokem tak pokraču-
je intenzivní nábor nových zaměstnanců, 

přičemž v  roce 2021 se fyzický počet za-
městnanců zvýšil o  120. Dle dat HCI je v česko-

budějovické nemocnici nejvyšší průměrná hrubá 
měsíční mzda ze všech českých nemocnic, které 
jsou obchodními společnostmi. Pokud bychom do to-
hoto srovnání zahrnuli i příspěvkové organizace, jsme 
na pěkném třetím místě za Nemocnicí Na Homolce 
a Centrem kardiovaskulární a transplantační chirurgie. 
Ostatně, naši zaměstnanci sami vidí, jakým tempem 
narůstá počet jejich spolupracovníků, jak se mění ob-
jem přesčasové práce a že se zlepšují pracovní pod-
mínky v nemocnici. Jedná se o proces, který nikdy 
nekončí. A co více, budou-li spokojení zaměstnanci, 
mohou být spokojení i pacienti. 

Závěr roku byl i v uplynulém roce ve znamení 
kolektivního jednání, jehož výsledkem je navýšení 
mzdových tarifů od ledna 2022 o 6 %, nejméně však 
o 1 400 Kč, a ne více než o 4 800 Kč s cílem omezit 
tzv. rozevírání nůžek mezi zaměstnanci s nižšími pří-
jmy a zaměstnanci s vyššími příjmy. Jako poděkování 
za další náročný rok jsme vyplatili našim zaměstnan-
cům mimořádné odměny ve výši 20 tisíc korun. Jsme 
silný, stabilní a atraktivní zaměstnavatel a vážíme si 
našich zaměstnanců, kteří poskytují našim pacientům 
bezpečnou a kvalitní zdravotní péči. Pacientům čes-
kobudějovické nemocnice děkuji za důvěru, s kterou 
se nám do této péče svěřují. Jsme tu pro vás.

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.
předseda představenstva  

Nemocnice České Budějovice, a.s.

ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDY 
PŘEDSTAVENSTVA NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



4 

ST
AT

U
TÁ

R
N

Í O
R

G
Á

N
Y

 A
 V

ED
EN

Í S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

STATUTÁRNÍ ORGÁNY A VEDENÍ 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE ČESKÉ 

BUDĚJOVICE, A.S.

MUDr. Ing. Michal ŠNOREK, Ph.D.
předseda představenstva 

generální ředitel

MUDr. Jaroslav NOVÁK, MBA
člen představenstva 

ředitel Úseku vybraných zdravotnických oborů

MUDr. Jiří HOLAN, MBA
člen představenstva od 16. září 

2021

Ing. Michal ČARVAŠ, MBA
člen představenstva

MUDr. Zuzana ROITHOVÁ, MBA
členka představenstva



5

D
A

LŠ
Í Č

LE
N

O
V

É 
V

ED
EN

Í S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

DALŠÍ ČLENOVÉ VEDENÍ 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.

MUDr. Ladislav PEŠL
ředitel Úseku kardiovaskulárního 

a thorakálního centra

MUDr. Aleš PETŘÍK, Ph.D.
ředitel Úseku chirurgických oborů 

od 1. července 2021

Doc. MUDr. Jiří STEHLÍK, CSc.
ředitel Úseku chirurgických oborů 

do 30. června 2021

MUDr. Miroslav VERNER
ředitel Úseku centrálních laboratoří

Ing. Petr KLÍMA, MBA
ředitel  

Úseku ekonomického

Ing. Milan VOLDŘICH, MBA
ředitel  

Úseku personálního

Prof. MUDr. Mgr. Alan BULAVA, Ph.D.
náměstek pro vědu, výzkum a školství

PhDr. Hana KUBEŠOVÁ
náměstkyně pro řízení kvality  
a bezpečí poskytované péče

Mgr. et Mgr. Monika KYSELOVÁ, MBA
náměstkyně pro ošetřovatelskou péči



6 

D
O

ZO
R

Č
Í R

A
D

A

DOZORČÍ RADA

RNDr. Jan ZAHRADNÍK
předseda dozorčí rady

Mgr. Ivana STRÁSKÁ
místopředsedkyně dozorčí rady

Mgr. Šimon HELLER
člen dozorčí rady

Ing. Jan KROB
člen dozorčí rady

Ing. Jiří SVOBODA
člen dozorčí rady

Mgr. Lubomír FRANCL
člen dozorčí rady 

MUDr. Petr PTÁK, Ph.D.
člen dozorčí rady 

Bc. Jan ŠUSTA
člen dozorčí rady

JUDr. Ing. Tomáš BOUZEK
místopředseda dozorčí rady



7

ZP
R

Á
V

A
 D

O
ZO

R
Č

Í R
A

D
Y

 Z
A

 R
O

K
 2

0
21

ZPRÁVA DOZORČÍ RADY 
ZA ROK 2021

ZPRÁVA DOZORČÍ RADY NEMOCNICE České Budějovice, a.s., ZA ROK 2021

Kontrolní činnost Dozorčí rady byla v roce 2021 
zaměřena na průběžné sledování podnikatelské čin-
nosti Nemocnice České Budějovice, a.s. (dále také 
„Společnost“), jejích hospodářských výsledků, kvali-
ty poskytované lékařské péče a na výkon působnos-
ti představenstva v souladu s ustanoveními zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění 
pozdějších předpisů a podle platných stanov Spo-
lečnosti. Fungování Společnosti bylo i v roce 2021 
ovlivněno vládními nařízeními souvisejícími s epide-
mií covidu-19 v České republice. Činnost samotné 
Dozorčí rady pak byla ovlivněna epidemií covidu-19 
méně, než tomu bylo v roce 2020. Stejně jako v roce 
2020 sledovala Dozorčí rada na svých jednáních re-
akci vedení Společnosti na okolnosti spojené s epi-
demií covidu-19, dopady této epidemie na  chod 
nemocnice a také průběh očkování proti covidu-19, 
které nemocnice organizovala.

V průběhu roku 2021 měla Dozorčí rada devět 
členů. Šest z nich bylo zvoleno rozhodnutím Rady Ji-
hočeského kraje jako jediného akcionáře v působ-
nosti valné hromady č. 32/2020/RK-2 ze dne 1. 12. 
2020 a tři členové byli již na konci roku 2019 zvoleni 
z řad zaměstnanců Společnosti.

Členy Dozorčí rady v roce 2021 byli RNDr. Jan 
Zahradník (předseda), Mgr.  Ivana Stráská (místo-
předsedkyně), JUDr.  Ing.  Tomáš Bouzek (místo-
předseda), Mgr. Šimon Heller, Ing. Jan Krob, Ing. Jiří 
Svoboda (všichni zvoleni Radou Jihočeského kra-
je), prim.  MUDr.  Petr Pták,  Ph.D., Mgr.  Lubomír 
Francl a Bc. Jan Šusta (zvoleni z řad zaměstnanců 
Společnosti).

V roce 2020 nedošlo k žádným personálním 
změnám v Dozorčí radě Společnosti.

Dozorčí rada jednala v  roce  2021 celkem 
šestkrát.

Dozorčí rada byla na svých zasedáních vždy 
usnášeníschopná. Jejího jednání se účastnili: 
předseda představenstva MUDr.  Ing. Michal Šno-
rek, Ph.D., člen představenstva MUDr. Jaroslav No-
vák, MBA, a ředitel ekonomického úseku Ing. Petr 
Klíma, MBA.

Představenstvo Společnosti a pozvaní zástup-
ci vedení Společnosti na  zasedání Dozorčí rady 
včas předkládali své písemné podklady, které při 

jednání doplnili ústními komentáři, a zároveň odpo-
vídali na dotazy členů Dozorčí rady.

Ze všech jednání Dozorčí rady v roce 2021 byly 
vyhotoveny ověřené zápisy, které byly vždy rozeslá-
ny všem jejím členům a představenstvu Společnosti. 
Jsou uloženy u tajemnice Dozorčí rady.

Při svých jednáních Dozorčí rada pravidelně 
hodnotila hospodářské výsledky společnosti a se-
znamovala se s rekapitulací výkonnosti a plnění li-
mitů pojišťoven. Dále hodnotila realizaci investiční 
činnosti z hlediska věcného, časového a finančního. 
Na svých zasedáních Dozorčí rada projednala a vza-
la na vědomí Průběžné výsledky hospodaření a Prů-
běžné čerpání plánu investic (postupně k termínům: 
30. 11. 2020, 28. 2. 2021, 30. 4. 2021, 30. 9. 2021).

Dozorčí rada rovněž na každém svém zasedání 
brala na vědomí informace o aktuálním provozu ne-
mocnice v období zvýšeného výskytu onemocnění 
covid–19 a informace o aktuálním průběhu očková-
ní proti němu. Konstatovala, že nemocnice se s tou-
to složitou situací vyrovnává velmi dobře, a vyslovila 
uznání všem zaměstnancům nemocnice a členům je-
jího vedení.

Dozorčí rada se věnovala kontrole projektu 
Restrukturalizace a rekonstrukce horního areálu Ne-
mocnice České Budějovice, a.s., a projednala a vzala 
na vědomí usnesení Rady a Zastupitelstva Jihočes-
kého kraje – 4. změna postupu financování akce 
Restrukturalizace a rekonstrukce horního areálu Ne-
mocnice České Budějovice, a.s. Před listopadovým 
jednáním proběhla exkurze členů Dozorčí rady v do-
končovaném pavilonu CH a Dozorčí rada konstato-
vala, že práce probíhají podle plánu.

Na svých zasedáních v březnu a dubnu 2021 
se Dozorčí rada zabývala přípravou Zprávy Dozorčí 
rady za rok 2020. Vzala na vědomí aktuální zprávy 
o průběhu účetního auditu, o přípravě Výroční zprá-
vy za rok 2020 a o plnění plánu investic za rok 2020.

Dozorčí rada následně přezkoumala roční účet-
ní závěrku k 31. 12. 2020 a doporučila jedinému ak-
cionáři ji schválit. Dále schválila Zprávu Dozorčí rady 
za rok 2020, Výroční zprávu za rok 2020 a návrh 
na rozdělení zisku za rok 2020. Doporučila jedinému 
akcionáři v působnosti valné hromady Výroční zprá-
vu za rok 2020 schválit.



8 

ZP
R

Á
V

A
 D

O
ZO

R
Č

Í R
A

D
Y

 Z
A

 R
O

K
 2

0
21

ZPRÁVA DOZORČÍ RADY 
ZA ROK 2021

Dozorčí rada se zabývala ročním finančním 
plánem na rok 2021 a plánem investic pro rok 2021, 
které doporučila Radě kraje v působnosti valné hro-
mady schválit.

Dále projednávala dlouhodobé výsledky hod-
nocení kvality lékařské péče za rok 2020, dodatky 
platné kolektivní smlouvy a pracovněprávní vztahy 
členů představenstva a osob jim blízkých. Vzala také 
na vědomí informaci o podání žádosti do programu 
Benefity zdravotníci 2021.

Dozorčí rada vzala na vědomí informaci o vy-
placení mimořádných odměn zaměstnancům nemoc-
nice z dotačních prostředků v souvislosti s epidemií 
covidu-19.

V oblasti dispozic s majetkem Společnosti se 
Dozorčí rada zabývala smlouvou o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene se společností EG.D a.s. 
za účelem umístění kabelového vedení na pozemku 
Nemocnice České Budějovice, a.s., v k. ú. Hrudkov, 
se kterou vyslovila souhlas. Dozorčí rada dále vy-
slovila souhlas s prodejem ideálního spoluvlastnic-
kého podílu jedné poloviny bytu v budově č. p. 911 
v ČB 2, minimálně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem.

Na svých jednáních v září a listopadu 2021 se 
Dozorčí rada seznámila s úspěšnou žádostí Nemoc-
nice České Budějovice, a.s., v dotačním programu 
REACT EU na  projekty „Přístavby, nástavby a  sta-
vební úpravy pavilonu CH Nemocnice České Bu-
dějovice, a.s.“ v 98. výzvě, „Modernizace a obnova 
přístrojového vybavení pro péči o onkologické paci-
enty a pacienty s kardiovaskulárními onemocněními“ 
v 99. výzvě a  „Modernizace a obnova přístrojové-
ho vybavení laboratorních kapacit a infektologických 
pracovišť“ ve 100. výzvě. Projednala předpokláda-
ný vývoj cash flow v  souvislosti s  předfinancová-
ním těchto projektů a vyslovila souhlas se záměrem 
uzavřít smlouvu na financování provozní a investiční 
činnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., s ČSOB 
a  UniCredit Bank. Následně Dozorčí rada smlou-
vy o úvěru mezi Nemocnicí České Budějovice, a.s., 
a UniCredit Bank a ČSOB schválila a doporučila je-
dinému akcionáři v působnosti valné hromady tyto 
smlouvy také schválit.

Dozorčí rada při výkonu své kontrolní čin-
nosti nezjistila či nezaznamenala žádné jednání 

Společnosti, které by se neslučovalo s právními před-
pisy, stanovami Společnosti a rozhodnutími jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady.

Dozorčí rada se seznámila s Výroční zprávou 
Společnosti za rok 2021, přezkoumala řádnou účet-
ní závěrku, a to včetně její přílohy, seznámila se se 
zprávou nezávislého auditora, určeného jediným ak-
cionářem v působnosti valné hromady Společnosti, 
o ověření účetní závěrky k 31. 12. 2021 a obeznámila 
se rovněž se zprávou výboru pro audit.

Současně přezkoumala zprávu o  vztazích 
Společnosti mezi ovládající a  ovládanou osobou 
za rok 2021 a konstatuje, že neshledala v této zprá-
vě žádné vady, které by bylo třeba napravit, a sou-
hlasí se závěrem představenstva Společnosti, že dle 
§ 71 nebo § 72 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů, nevznik-
la žádná újma.

Dozorčí rada vzala na vědomí výrok nezávis-
lého auditora, společnosti Nexia AP, a.s., k účetní 
závěrce roku 2021, který zní: „bez výhrad“, a konsta-
tovala, že Výroční zpráva za rok 2021, účetní závěrka 
za rok 2021 a zpráva nezávislého auditora k účetní 
závěrce k 31. 12. 2021 jsou v souladu s platnými práv-
ními předpisy a stanovami Společnosti.

Dozorčí rada dne 2. 5. 2022 projednala 
a schválila Zprávu Dozorčí rady Nemocnice České 
Budějovice, a.s., za rok 2021.

Dozorčí rada svým rozhodnutím z 2. 5. 2022 
doporučuje Radě Jihočeského kraje v působnosti 
valné hromady schválit Výroční zprávu Společnos-
ti za rok 2021 včetně účetní závěrky k 31. 12. 2021 
a zprávu nezávislého auditora o ověření účetní zá-
věrky k 31. 12. 2021.

RNDr. Jan Zahradník
předseda dozorčí rady

Nemocnice České Budějovice, a.s.

V Českých Budějovicích 2. 5. 2021



9

O
R

G
A

N
IZ

A
Č

N
Í S

TR
U

K
TU

R
A

 2
0

21

ORGANIZAČNÍ 
STRUKTURA 2021

VALNÁ HROMADA

DOZORČÍ RADA

PŘEDSTAVENSTVO

ÚSEK CENTRÁLNÍCH 
LABORATOŘÍÚSEK EKONOMICKÝ ÚSEK PERSONÁLNÍ

NÁMĚSTEK PRO ŘÍZENÍ KVALITY  
A BEZPEČÍ POSKYTOVANÉ PÉČE

ODDĚLENÍ INFORMAČNÍ A VNITŘNÍCH 
A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

NÁMĚSTEK PRO 
OŠETŘOVATELSKOU PÉČI

ODDĚLENÍ NEMOCNIČNÍ 
HYGIENY A EPIDEMIOLOGIE

platnost od 1. 4. 2021

NÁMĚSTEK PRO VYKAZOVÁNÍ 
ZDRAVOTNÍ PÉČE

PRACOVNÍ TÝMY, KOMISE

NÁMĚSTEK PRO VĚDU, VÝZKUM 
A ŠKOLSTVÍ

CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY

ÚSEK  
KARDIOVASKULÁRNÍHO  

A THORAKÁLNÍHO CENTRA

ÚSEK CHIRURGICKÝCH 
OBORŮ

ÚSEK INTERNÍCH 
OBORŮ

ÚSEK VYBRANÝCH 
ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ



10 

JE
D

N
O

TL
IV

Á
 O

D
D

ĚL
EN

Í 2
0

21

JEDNOTLIVÁ ODDĚLENÍ 2021

INTERNÍ OBORY

ODDĚLENÍ PRIMÁŘ ZÁSTUPCE VRCHNÍ SESTRA VED. FYZIOTERA
PEUT/LABORANT

GAS GASTROENTERO 
LOGICKÉ doc. MUDr. Martin Bortlík, Ph.D. MUDr. Petr Machytka

MUDr. Filip Shon 

Mgr. Bc. Anděla Tichá  
do 31. 8. 2021
Mgr. Kateřina Štrajtová 
od 1. 9. 2021

INF INFEKČNÍ MUDr. Aleš Chrdle MUDr. Ivana Slámová Bc. Jana Lískovcová 

INT INTERNÍ MUDr. Marie Pešková MUDr. Martin Holý
MUDr. Jiří Holý, Ph.D. Bc. Pavla Havlišová

OKH KLINICKÁ HEMATOLOGIE 
– AMB. MUDr. Ivan Vonke, MBA MUDr. Michal Sýkora

ON1 NÁSLEDNÉ PÉČE 1 MUDr. Jitka Cábková MUDr. Milena Österreicherová Mgr. Bc. Jindra Hašková

ON2 NÁSLEDNÉ PÉČE 2 MUDr. Pavel Dohnal MUDr. Michaela Zatloukalová Bc. Renata Šindelářová 

NRO NEUROLOGICKÉ MUDr. Svatopluk Ostrý, Ph.D.
MUDr. Martin Reiser
MUDr. Zdeněk Kunáš  
od 1. 9. 2021

Hana Foltýnová 

TRN PLICNÍ A TBC MUDr. Petr Vaník MUDr. Hana Šuldová Bc. Danka Lahodová

PLL PLICNÍ LÉČEBNA MUDr. Zuzana Liptáková MUDr. Petra Jarešová Mgr. Romana Strnková

OPL PRACOVNÍHO  
LÉKAŘSTVÍ MUDr. Aleš Hejlek MUDr. Helena Müllerová, CSc. Bc. Jaroslava Brejchová

REO REHABILITAČNÍ MUDr. Jana Holická MUDr. Eva Peštová Mgr. Marie Schusterová Vladimíra Hniličková

TRS TRANSFÚZNÍ MUDr. Vít Motáň Bc. Julie Krbcová Bc. Alena Dominová

OUP URGENTNÍ PŘÍJEM MUDr. Jaroslav Kratochvíl MUDr. Dita Nováková Mgr. Eva Hokrová

CKI CENTRUM KLINICKÉ  
IMUNOLOGIE MUDr. Jiří Novák

CHIRURGICKÉ OBORY

ODDĚLENÍ PRIMÁŘ ZÁSTUPCE VRCHNÍ SESTRA

ARO ANESTEZ. RESUSCITAČNÍ MUDr. Richard Tesařík
MUDr. Radek Cihlář Ph.D.
MUDr. Jan Cepák do 30. 11. 2021 
MUDr. Roman Bohatý od 1. 12. 2021

Bc. Jana Štěpánová, MSc.

CHO CHIRURGICKÉ MUDr. Petr Pták, Ph.D. MUDr. Milan Kobza
MUDr. Pavel Kožnar Mgr. Magdaléna Hálová

GPO GYNEKOLOGICKOPO
RODNICKÉ MUDr. Miloš Velemínský, Ph.D. MUDr. Romana Hrotková

MUDr. Petr Valha, Ph.D. Bc. Lucie Petroušová 

NCH NEUROCHIRURGICKÉ MUDr. Vladimír Chlouba MUDr. Jiří Fiedler, Ph.D., MBA Olga Pouzarová

OCN  OČNÍ MUDr. David Honner, FEBO MUDr. Jana Nejedlá, FEBO Bc. Marcela Mahovská Bártová 

ORO ORTOPEDICKÉ MUDr. David Musil, Ph.D. MUDr. Pavel Sadovský Mgr. Marcela Stýblová

PLA PLASTICKÉ CHIRURGIE MUDr. Vladimír Mařík MUDr. Pavel Kurial

TRA ÚRAZOVÉ CHIRURGIE MUDr. Martin Kloub, Ph.D. MUDr. Karel Holub
MUDr. Alexandr Rypl Mgr. Helena Prokešová

URO UROLOGICKÉ MUDr. Miloš Fiala MUDr. Aleš Petřík, Ph.D. Mgr. Alena Buřičová

STO ÚSTNÍ, ČELISTNÍ A OBLI
ČEJOVÉ CHIRURGIE MUDr. Pavel Střihavka MUDr. Soňa Neumannová Bc. Vlasta Eichingerová

ORL UŠNÍ, NOSNÍ, KRČNÍ MUDr. Luboš Mrzena, Ph.D. MUDr. Václav Sýkora Mgr. Jitka Kubátová



11

JE
D

N
O

TL
IV

Á
 O

D
D

ĚL
EN

Í 2
0

21

JEDNOTLIVÁ ODDĚLENÍ 2021

KARDIOVASKULÁRNÍ A THORAKÁLNÍ CENTRA

ODDĚLENÍ PRIMÁŘ ZÁSTUPCE VRCHNÍ SESTRA VED. LABORANT

KAR KARDIOLOGICKÉ MUDr. Jiří Haniš MUDr. Martin Vácha Anna Dudáková, DiS.

KCH KARDIOCHIRURGICKÉ doc. MUDr. Aleš Mokráček, CSc. MUDr. Mirek Šulda Mgr. Anna Kultová, MBA

HCH HRUDNÍ CHIRURGIE MUDr. Jiří Krbec doc. MUDr. Vojtěch Kurfirst, Ph.D.

RDO RADIOLOGICKÉ MUDr. Petr Lhoták

MUDr. Milena Troupová 
MUDr. Markéta Volfová 
do 31. 1. 2021
MUDr. Jindřich Sova 
MUDr. Dagmar Mahovská  
od 1.2.2021

Mgr. Dušan Hejna

ÚSEK VYBRANÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ

ODDĚLENÍ PRIMÁŘ ZÁSTUPCE VRCHNÍ SESTRA VED. LABORANT

DEO DĚTSKÉ MUDr. Vladislav Smrčka MUDr. Jiří Klíma Mgr. Zuzana Šimková

KOZ KOŽNÍ MUDr. Jiří Horažďovský, Ph.D. MUDr. Hana Janatová Bc. Pavla Dvořáková

NEO NEONATOLOGICKÉ MUDr. Jiří Dušek, MHA MUDr. Vlasta Axmanová Mgr. Helena Ambrožová

ONM NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY MUDr. Vojtěch Kratochvíl, MHA

MUDr. Václav Maxa  
do 30. 6. 2021
MUDr. Petra Němčíková  
od 1. 8. 2021

Mgr. Bc. Kristína Daňová 

ONO ONKOLOGICKÉ MUDr. Václav Janovský MUDr. Ivona Mrázová, MBA Kateřina Švejdová Mgr. Daniela Velíšková

PAO PATOLOGICKÉ MUDr. Pavla Vítková MUDr. Věra Fischerová Dana Hanzalíková

PSO PSYCHIATRICKÉ MUDr. Jan Tuček, Ph.D., LL.M. MUDr. Dana Dvořáková Mgr. Hana Dohnalová

SLO SOUDNĚLÉKAŘSKÉ MUDr. Eva Tomášková MUDr. Michal Makuša

CENTRÁLNÍ LABORATOŘE

ODDĚLENÍ ŘEDITEL ÚSEKU
MUDr. Miroslav Verner ZÁSTUPCE VEDOUCÍ  

LABORATOŘE VED. LABORANTKA

LKCHI
KLINICKÉ CHEMIE,  
HEMATOLOGIE  
A IMUNOLOGIE

Ing. Marie Kašparová Petra Šandová, DiS.

LKMB KLINICKÉ  
MIKROBIOLOGIE MUDr. Magda Balejová Bc. Irena Čapková

LMBG MOLEKULÁRNÍ BIOLOGIE 
A GENETIKY Mgr. Ondřej Scheinost Petra Landová

DALŠÍ PRACOVIŠTĚ

ODDĚLENÍ VEDOUCÍ LÉKÁRNÍK/ 
LÉKAŘKA ZÁSTUPCE VRCHNÍ  

SESTRA
VRCHNÍ  
LABORANTKA

LEK LÉKÁRNA PharmDr. Ondřej  
Pavlíček, Ph.D., MBA PharmDr. Jan Dvořák Alžběta Hotařová, DiS.

EPI

EPIDEMIOLOGIE 
/ ODDĚLENÍ 
NEMOCNIČNÍ HYGIENY 
A EPIDEMIOLOGIE
(od 1 .4. 2021)

MUDr. Iva Šípová  
od 1 .4. 2021

Martina Ligocká  
od 1. 4. 2021



12 

LÉ
Č

EB
N

Á
 P

ÉČ
E 

–
 Z

Á
K

LA
D

N
Í U

K
A

ZA
TE

LE
 O

D
D

ĚL
EN

Í 2
0

20
 –

 2
0

21

LÉČEBNÁ PÉČE – ZÁKLADNÍ 
UKAZATELE ODDĚLENÍ 

2020 – 2021

ZÁKLADNÍ UKAZATELE ODDĚLENÍ ZA ROK 2021 a 2020

ODDĚLENÍ ROK
LÉKAŘI, 

FARMAC.
JOP VŠ

SZP NZP + PZP POČET 
LŮŽEK

POČET PACIENTŮ PRŮM. 
OŠETŘ. 
DOBA

VYUŽ.  
LŮŽEK  

V %HOSPIT. OPER.

AMBULANCE  
LÉKAŘSKÉ GENETIKY

2020 3,168 2,000 0,000 0 0 0,0 0,0

2021 3,000 2,000 0,000 0 0 0,0 0

ANESTEZIOLOGICKO 
RESUSCITACNI

2020 53,894 97,587 11,833 14 529 6,7 69,5
2021 53,618 98,994 11,024 14 476 6,4 60

CENTRÁLNÍ 
LABORATOŘE

2020 32,091 96,709 11,250 0 0 0,0 0,0
2021 33,448 97,744 12,000 0 0 0,0 0

CENTRÁLNÍ  
OPERAČNÍ SÁLY

2020 0,000 2,250 0,000 0 0 0,0 0,0
2021 0,000 62,711 17,099 0 0 0,0 0

DĚTSKÉ
2020 28,204 61,965 7,083 82 4 452 2,9 56,7
2021 28,870 57,286 7,333 82 4940 3,2 70,9

EPIDEMIOLOGIE
Oddělení nemocniční hygieny 
a epidemiologie (od 1. 4. 2021)

2020 1,000 2,000 0,000 0 0 0,0 0,0
2021 4,953 1,963 0,000 0 0 0,0 0

GASTROENTEROLO
GICKÉ

2020 9,545 33,093 4,000 32 1 513 6,1 79,2
2021 12,502 36,193 3,794 32 1391 6,4 76,3

GYNEKOLOGICKO 
PORODNICKÉ

2020 24,448 84,261 26,635 109 5 364 3 488 3,7 51,9
2021 23,546 74,625 25,003 109 5396 3 594 3,6 53,5

CHIRURGICKÉ
2020 27,598 77,390 10,082 111 3 520 3 476 6,5 65,9
2021 26,984 78,268 11,068 111 3757 3 625 6,5 63,4

INFEKČNÍ
2020 16,624 50,692 13,607 47 2 003 6,1 70,5
2021 20,310 81,946 19,675 47 2723 7,3 68,4

INTERNÍ
2020 27,576 64,417 15,422 90 2 724 8,3 83,2
2021 26,633 67,680 15,890 90 2688 8,3 80,2

KARDIOCENTRA
2020 36,780 134,510 13,542 105 5 251 1 845 3,9 53,7
2021 39,045 135,008 12,748 105 5145 2 099 4,1 61

KLINICKÉ 
HEMATOLOGIE

2020 4,000 4,425 1,000 0 0 0,0 0,0
2021 4,017 5,000 1,000 0 0 0,0 0

KOŽNÍ
2020 10,660 17,189 3,000 20 476 8,7 67,0
2021 10,149 14,566 2,741 20 429 8,9 75,7

LÉKÁRNA
2020 26,681 15,143 7,666 0 0 0,0 0,0
2021 26,527 15,320 7,621 0 0 0,0 0

NÁSLEDNÉ PÉČE 1
2020 8,457 33,499 15,375 129 582 44,6 77,4
2021 8,259 36,396 21,800 129 478 42,0 82,2

NÁSLEDNÉ PÉČE 2
2020 9,000 38,477 21,592 100 621 46,4 80,2
2021 8,984 36,224 24,318 100 739 37,0 74,9

NEONATOLOGICKÉ
2020 17,907 63,440 4,250 85 3 415 6,3 69,1
2021 17,858 68,443 5,125 85 3454 6,9 76,4

NEUROCHIRURGICKÉ
2020 11,862 29,243 4,000 26 1 246 1 750 5,7 74,0
2021 12,492 22,097 4,935 26 1280 1 751 5,2 70,9

NEUROLOGICKÉ
2020 13,985 22,630 3,887 47 3 190 2,8 61,5
2021 16,600 24,487 4,084 47 2273 3,4 52,8

NUKLEÁRNÍ  
MEDICÍNY

2020 9,881 12,342 2,000 12 145 6,4 32,8
2021 9,350 12,620 2,000 12 122 6,5 27,6

OČNÍ 
2020 14,291 21,941 3,712 12 527 1 562 3,6 43,7
2021 14,957 20,433 2,250 12 559 2 148 3,1 40,1



13

LÉ
Č

EB
N

Á
 P

ÉČ
E 

–
 Z

Á
K

LA
D

N
Í U

K
A

ZA
TE

LE
 O

D
D

ĚL
EN

Í 2
0

20
 –

 2
0

21

LÉČEBNÁ PÉČE – ZÁKLADNÍ 
UKAZATELE ODDĚLENÍ 
2020 – 2021

ZÁKLADNÍ UKAZATELE ODDĚLENÍ ZA ROK 2021 a 2020

ODDĚLENÍ ROK
LÉKAŘI, 

FARMAC.
JOP VŠ

SZP NZP + PZP POČET 
LŮŽEK

POČET PACIENTŮ PRŮM. 
OŠETŘ. 
DOBA

VYUŽ.  
LŮŽEK  

V %HOSPIT. OPER.

ONKOLOGICKÉ
2020 24,433 54,971 9,856 67 1 557 7,6 71,2
2021 23,893 57,332 10,153 67 1503 7,6 59,4

ORTOPEDICKÉ
2020 13,955 45,358 10,909 46 1 965 2 291 5,1 62,7
2021 13,966 34,329 7,250 46 1803 2 003 5,1 63,6

PATOLOGICKÉ
2020 7,500 11,343 7,000 0 0 0,0 0,0
2021 7,667 11,760 7,000 0 0 0,0 0

PLASTICKÉ 
CHIRURGIE

2020 6,000 1,073 0,000 0 0 248 0,0 0,0
2021 5,830 0,000 0,000 0 0 143 0,0 0

PLICNÍ LÉČEBNA
2020 3,000 13,059 3,000 50 454 14,5 49,4
2021 3,000 14,921 2,440 50 590 12,4 62,1

PLICNÍ A TBC
2020 5,648 13,006 2,917 22 1 026 5,3 67,4
2021 6,576 14,822 3,000 22 1022 5,6 71,3

PRACOVIŠTĚ KLINIC
KÉ FARMAKOLOGIE

2020 0,000 1,000 0,000 0 0 0,0 0
2021 0,000 0,952 0,000 0 0 0,0 0

PRACOVNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

2020 6,422 4,333 0,000 0 0 0,0 0,0
2021 5,956 5,000 0,000 0 0 0,0 0

PSYCHIATRICKÉ
2020 22,081 38,074 26,930 68 938 14,6 79,6
2021 22,985 41,105 30,718 68 941 16,7 66,9

RADIOLOGICKÉ
2020 23,431 53,010 1,000 0 0 0,0 0,0
2021 22,291 58,383 0,917 0 0 0,0 0

REHABILITAČNÍ
2020 9,453 69,347 7,954 42 687 14,4 87,8
2021 9,256 68,990 7,604 42 649 14,0 95,2

SOUDNĚ LÉKAŘSKÉ
2020 3,700 0,000 1,000 0 0 0,0 0,0
2021 2,936 0,000 1,000 0 0 0,0 0

SANITÁŘI CENTRÁL.
PAVILON

2020 0,000 0,000 35,290 0 0 0,0 0,0
2021 0,000 0,000 35,749 0 0 0,0 0

TRANSFÚZNÍ
2020 7,276 33,491 5,856 0 0 0,0 0,0
2021 6,161 32,821 5,917 0 0 0,0 0

ÚRAZOVÉ  
CHIRURGIE

2020 25,526 67,024 21,784 82 4 858 4 539 4,2 73,2
2021 25,254 54,405 14,987 82 4608 4 528 4,0 75

UROLOGICKÉ
2020 15,447 56,039 7,147 51 2 347 4 472 3,7 50,6
2021 14,034 44,365 4,773 51 2344 4 644 3,7 51,9

URGENTNÍ PŘÍJEM
2020 2,947 35,553 5,167 0 0 0,0 0,0
2021 2,932 35,849 5,452 0 0 0,0 0

ÚSTNÍ,ČELISTNÍ A OB
LIČEJOVÉ CHIRURGIE

2020 5,090 7,750 0,000 4 245 1 146 10,0 166,7
2021 5,031 8,833 0,000 4 215 1 231 8,1 119,7

UŠNÍ, NOSNÍ, KRČNÍ
2020 15,627 23,661 3,000 20 890 1 066 4,9 59,0
2021 15,265 19,512 1,500 20 922 1 074 4,7 59,8

CENTRUM KLINICKÉ 
IMUNOLOGIE

2020 1,167 0,750 0,000 0 0 0,0 0,0
2021 1,697 1,000 0,000 0 0 0,0 0

CENTRÁLNÍ 
STERILIZACE

2020 0,000 0,000 0,000 0 0 0,0 0
2021 0,000 4,206 4,144 0 0 0,0 0

CELKEM NČB, A.S.
2020 586,355 1 494,045 328,746 1 473 47 875 25 883
2021 596,832 1 558,589 354,112 1 473 46 079 26 840



14 

LÉ
Č

EB
N

Á
 P

ÉČ
E 

–
 Z

Á
K

LA
D

N
Í K

A
PA

C
IT

N
Í U

K
A

ZA
TE

LE
 P

ER
SO

N
Á

LN
Í A

 M
ZD

O
V

Á
 P

O
LI

TI
K

A

LÉČEBNÁ PÉČE – ZÁKLADNÍ 
KAPACITNÍ UKAZATELE 

PERSONÁLNÍ A MZDOVÁ POLITIKA

JOP VŠ – jiný odborný VŠ pracovník
JOP SŠ – jiný odborný SŠ pracovník

SZP – střední zdravotnický pracovník
NZP – nižší zdravotnický pracovník

PZP – pomocný zdravotnický pracovník
THP – technicko hospodářský pracovník

Vysvětlivky zkratek:

ZÁKLADNÍ KAPACITNÍ UKAZATELE

UKAZATEL 2021 2020 21/20 %

Celkový počet lůžek akutních 1194 1194 100,00

Celkový počet lůžek celkem 1473 1473 100,00

Průměrný přepočtený počet lékařů celkem 524,81 515,357 101,83

Průměrný přepočtený počet lékařů a všech VŠ 596,83 586,355 101,78

Průměrný přepočtený počet SZP + NZP celkem 1 596,20 1 527,635 104,49

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců celkem 3 074,30 2 947,534 104,30

VÝVOJ POČTU ZAMĚSTNANCŮ DLE KATEGORIÍ

KATEGORIE
PRŮMĚRNÝ PŘEPOČTENÝ  

POČET OD POČÁTKU ROKU
FYZICKÝ POČET  

K 31.12.
% ŽEN  

K 31.12.

2021 2020 2021 2020 2021 2020

Lékaři 524,81 515,36 579 568 50,60 50,7

Farmaceuti 27,54 27,69 28 28 71,43 71,43

JOP VŠ 44,49 43,32 47 47 74,47 74,47

JOP SŠ 6,60 6,60 7 7 42,86 42,86

SZP 1564,31 1501,09 1635 1581 93,64 93,86

NZP 31,88 26,55 32 29 87,50 89,66

PZP 329,50 309,19 349 317 68,19 66,88

THP 184,34 174,78 190 182 73,68 73,63

Provozní 360,83 342,97 362 350 73,48 72,86

Celkem 3074,3 2947,55 3229 3109 79,10 79,03

NÁSTUPY A VÝSTUPY ZAMĚSTNANCŮ

KATEGORIE
NÁSTUPY VÝSTUPY

2021 2020 2021 2020

Lékaři 49 51 27 38

Farmaceuti 0 4 0 3

JOP VŠ 1 6 0 2

JOP SŠ 0 0 0 0

SZP 170 176 96 124

NZP 11 11 5 6

PZP 63 61 25 34

THP 14 14 11 4

Provozní 62 67 49 46

Celkem 370 390 213 257



15

LÉ
Č

EB
N

Á
 P

ÉČ
E 

–
 Z

Á
K

LA
D

N
Í K

A
PA

C
IT

N
Í U

K
A

ZA
TE

LE
 P

ER
SO

N
Á

LN
Í A

 M
ZD

O
V

Á
 P

O
LI

TI
K

A

LÉČEBNÁ PÉČE – ZÁKLADNÍ 
KAPACITNÍ UKAZATELE 
PERSONÁLNÍ A MZDOVÁ POLITIKA

STRUKTURA ZAMĚSTNANCŮ DLE VĚKU

Vysvětlivky zkratek:
JOP VŠ – jiný odborný VŠ pracovník
JOP SŠ – jiný odborný SŠ pracovník

SZP – střední zdravotnický pracovník
NZP – nižší zdravotnický pracovník

PZP – pomocný zdravotnický pracovník
THP – technicko hospodářský pracovník

VÝVOJ PRŮMĚRNÝCH VÝDĚLKŮ PODLE KATEGORIÍ

KATEGORIE 2021 2020 2021/2020 v %

Lékaři (bez primářů) 105 549 98 303 107,37

Farmaceuti 98 619 94 637 104,21

JOP VŠ 75 917 74 811 101,48

JOP SŠ 40 728 40 240 101,21

SZP 62 149 57 306 108,45

NZP 43 117 38 437 112,18

PZP 42 367 38 221 110,85

THP 72 709 69 881 103,33

Provozní 31 484 28 813 109,27

Celkem 66 970 62 627 106,93

FARMACEUTI

VĚK 2021 2020

do 20 let 0 0

21 – 30 7 10

31 – 40 6 4

41 – 50 10 10

51 – 60 3 2

nad 61 let 2 2

Celkem 28 28

JOP VŠ
VĚK 2021 2020

do 20 let 0 0

21 – 30 8 9

31 – 40 10 11

41 – 50 15 17

51 – 60 10 7

nad 61 let 4 3

Celkem 47 47

LÉKAŘI

VĚK 2021 2020

do 20 let 0 0

21 – 30 143 134

31 – 40 178 174

41 – 50 94 101

51 – 60 88 90

nad 61 let 76 69

Celkem 579 568

JOP SŠ

VĚK 2021 2020

do 20 let 0 0

21 – 30 1 1

31 – 40 1 1

41 – 50 3 3

51 – 60 1 1

nad 61 let 1 1

Celkem 7 7

SZP

VĚK 2021 2020

do 20 let 8 9

21 – 30 323 299

31 – 40 366 366

41 – 50 535 517

51 – 60 342 336

nad 61 let 61 54

Celkem 1 635 1 581

NZP

VĚK 2021 2020

do 20 let 0 0

21 – 30 9 7

31 – 40 2 1

41 – 50 9 10

51 – 60 11 11

nad 61 let 1 0

Celkem 32 29

PZP

VĚK 2021 2020

do 20 let 4 0

21 – 30 22 23

31 – 40 54 53

41 – 50 132 122

51 – 60 117 105

nad 61 let 20 14

Celkem 349 317

THP

VĚK 2021 2020

do 20 let 0 0

21 – 30 12 13

31 – 40 42 40

41 – 50 68 60

51 – 60 49 52

nad 61 let 19 17

Celkem 190 182

DĚLNÍCI

VĚK 2021 2020

do 20 let 6 7

21 – 30 27 26

31 – 40 67 72

41 – 50 138 127

51 – 60 101 97

nad 61 let 23 21

Celkem 362 350



EKONOMIKA



17

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 Z
P

R
Á

V
A

 N
EZ

Á
V

IS
LÉ

H
O

 A
U

D
IT

O
R

A

EKONOMIKA – ZPRÁVA 
NEZÁVISLÉHO AUDITORA



18 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 Z
P

R
Á

V
A

 N
EZ

Á
V

IS
LÉ

H
O

 A
U

D
IT

O
R

A

EKONOMIKA – ZPRÁVA 
NEZÁVISLÉHO AUDITORA



19

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 Z
P

R
Á

V
A

 N
EZ

Á
V

IS
LÉ

H
O

 A
U

D
IT

O
R

A

EKONOMIKA – ZPRÁVA 
NEZÁVISLÉHO AUDITORA



20 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 Z
P

R
Á

V
A

 N
EZ

Á
V

IS
LÉ

H
O

 A
U

D
IT

O
R

A

EKONOMIKA – ZPRÁVA 
NEZÁVISLÉHO AUDITORA



21

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 Z
P

R
Á

V
A

 N
EZ

Á
V

IS
LÉ

H
O

 A
U

D
IT

O
R

A

EKONOMIKA – ZPRÁVA 
NEZÁVISLÉHO AUDITORA



22 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 R
O

ZV
A

H
A

 K
 3

1.
 1

2.
 2

0
21

EKONOMIKA – ROZVAHA 
K 31. 12. 2021



23

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 R
O

ZV
A

H
A

 K
 3

1.
 1

2.
 2

0
21

EKONOMIKA – ROZVAHA 
K 31. 12. 2021



24 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 R
O

ZV
A

H
A

 K
 3

1.
 1

2.
 2

0
21

EKONOMIKA – ROZVAHA 
K 31. 12. 2021



25

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 R
O

ZV
A

H
A

 K
 3

1.
 1

2.
 2

0
21

EKONOMIKA – ROZVAHA 
K 31. 12. 2021



26 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 V
Ý

K
A

Z 
ZI

SK
Ů

 A
 Z

TR
Á

T 
K

 3
1.

 1
2.

 2
0

21

EKONOMIKA – VÝKAZ ZISKŮ 
A ZTRÁT K 31. 12. 2021



27

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 V
Ý

K
A

Z 
ZI

SK
Ů

 A
 Z

TR
Á

T 
K

 3
1.

 1
2.

 2
0

21

EKONOMIKA – VÝKAZ ZISKŮ 
A ZTRÁT K 31. 12. 2021



28 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

EH
LE

D
 O

 P
EN

ĚŽ
N

ÍC
H

 T
O

C
ÍC

H
 2

0
21

EKONOMIKA – PŘEHLED 
O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 2021



29

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

EH
LE

D
 O

 Z
M

ĚN
Á

C
H

 V
LA

ST
N

ÍH
O

 K
A

P
IT

Á
LU

 2
0

21

EKONOMIKA – PŘEHLED O ZMĚNÁCH 
VLASTNÍHO KAPITÁLU 2021



30 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



31

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



32 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



33

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



34 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



35

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



36 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



37

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



38 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



39

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



40 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



41

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



42 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



43

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



44 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



45

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



46 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



47

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



48 

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021



49

EK
O

N
O

M
IK

A
 –

 P
Ř

ÍL
O

H
A

 K
 Ú

Č
ET

N
Í U

ZÁ
V

ĚR
C

E 
20

21

EKONOMIKA – PŘÍLOHA 
K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 2021





51

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



52 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



53

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



54 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



55

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



56 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



57

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



58 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



59

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



60 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



61

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



62 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



63

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



64 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



65

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



66 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



67

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



68 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



69

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



70 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



71

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



72 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



73

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



74 

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



75

ZP
R

Á
V

A
 O

 V
ZT

A
ZÍ

C
H

 S
PO

LE
Č

N
O

ST
I N

EM
O

C
N

IC
E 

Č
ES

K
É 

B
U

D
ĚJ

O
V

IC
E,

 A
.S

.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
SPOLEČNOSTI NEMOCNICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S.



76 

FI
N

A
N

Č
N

Í A
 N

EF
IN

A
N

Č
N

Í  
IN

FO
R

M
A

C
E 

D
LE

 §
 2

1 
O

D
ST

. 2
  Z

Á
KO

N
A

 O
 Ú

Č
ET

N
IC

TV
Í

FINANČNÍ A NEFINANČNÍ  
INFORMACE DLE § 21 ODST. 2  

ZÁKONA O ÚČETNICTVÍ



77

FI
N

A
N

Č
N

Í A
 N

EF
IN

A
N

Č
N

Í  
IN

FO
R

M
A

C
E 

D
LE

 §
 2

1 
O

D
ST

. 2
  Z

Á
KO

N
A

 O
 Ú

Č
ET

N
IC

TV
Í

FINANČNÍ A NEFINANČNÍ  
INFORMACE DLE § 21 ODST. 2  
ZÁKONA O ÚČETNICTVÍ



78 

FI
N

A
N

Č
N

Í A
 N

EF
IN

A
N

Č
N

Í  
IN

FO
R

M
A

C
E 

D
LE

 §
 2

1 
O

D
ST

. 2
  Z

Á
KO

N
A

 O
 Ú

Č
ET

N
IC

TV
Í

FINANČNÍ A NEFINANČNÍ  
INFORMACE DLE § 21 ODST. 2  

ZÁKONA O ÚČETNICTVÍ



79

V
Ý

SL
ED

N
Á

 K
A

LK
U

LA
C

E 
V

Y
R

O
V

N
Á

V
A

C
Í P

LA
TB

Y
 2

0
20

VÝSLEDNÁ KALKULACE 
VYROVNÁVACÍ PLATBY 
2020



80 

P
O

SK
Y

TO
V

Á
N

Í I
N

FO
R

M
A

C
Í

POSKYTOVÁNÍ 
INFORMACÍ

POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Počet podaných žádostí 6

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 2

Částečné 1

Úplné 1

Opis podstatných části každého rozsudku soudu ve věci přezkou-
mání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti 
o informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 
v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na svoje vlastní zaměstnance 
a nákladů na právní zastoupení.

0

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

Poskytnutí výhradní licence 0

Počet stížností podaných dle § 16 a 0

Odloženo 1

Zpět vzaté žádosti 0



 

 

1. místo v kraji 
NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S. 

Jihočeský kraj 

ZAMĚSTNANCI 
V KATEGORII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3. místo 
NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S. 

Jihočeský kraj 

FINANČNÍ ZDRAVÍ 
V KATEGORII: Absolutní vítěz 

 



KONTAKTY

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice

TELEFON: +420 387 871 111, FAX: + 420 386 461 941 
IČ: 260 68 877

ISBN: 978-80-907857-4-8
 
WWW.NEMCB.CZ






